

paz8	09.06.2023 15:50:42	hulyaguveli@hotmail.com	Hülya Güveli	05054049414	118 Y	Heybeliada Lions Kulübü	2022 -202 3	Pazarlama (Lionsun Tanıtımı)
------	------------------------	-------------------------	-----------------	-------------	----------	-------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Deprem sonrası afete destek çalışmalarımızda tesadüfen sosyal medya kanalıyla bizlere ulaşan Değerli Öğretmenimiz Zehra Büyükçerçi'nin isteği üzerine öğrencilerinin üniversite sınav sürecinde ihtiyaçları olan kalem,defter,kitap,tahta eksiklerini tamamladıkGÜZEL GÜNLER GÖRECEĞİZ adıyla bir Whatsup grubu oluşturarak konusunda uzman matematik,Fizik, öğretmenlerini dahil ederek çocuklara eğitim desteği verdik. sürekli gıda ve giyim yardımı sağlarken konu ile ilgili çekmiş olduğumuz videolar Türkiye Olimpiyat Komitesinin dikkatini çekmiş nakdi ve konteynır sınıf oluşturmada destek vermelerineEkstra FON sağladığımız bu aktivitede çocuklarımızın bazılarının denizi ve İstanbul 'u görmediklerini öğrendik. Yakınlarını kaybeden bu gençlerimize proje ortaklarımız ile bir süpriz yaptık. Beşiktaş Spor Klübü,Ünsped Spor Kulübü,Ünsped Lojistik,Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ,Türkiye Engelliler Derneği ve Heybeliada Lions olarak Osmaniye 'den özel bir araçla gelmelerine destek olduk. Deprem bölgesinden gelen 13 öğrenci ve Kıymetli öğretmenimiz Zehra BÜYÜKERÇİ'nin hayata muhteşem çalımı ve öğrencilerine sıkı sıkı sarılmasıyla ete-kemiğe bürünen harika buluşmada, 3 gün omuz omuza Heybeliada Lions olarak kucaklaştıkBeşiktaş Derbi maçı için stadyumda yerleri hazırlanan çocuklarımıza derbi heyecanını stadyumda yaşattık.Beşiktaşın simgesel futbolcusuAli Gültiken gençlerle yemek yedi, fotoğraf çekti.Gençlerimiz o gün Beşiktaş'ın simgesel restoranı Aleni 'de harika bir masa ile gençlerin uzun süredir kuru gıda ve aşevinden farklı dilediklerini yiyebilmeleri için muhteşem bir ev sahipliği yaptı. Konaklama için Şile tatil köyü organize edildi.Hep görmek istedikleri denizin kıyısında konakladılar. Şile'de yemek,pasta ve eğlenceler ile gelen öğrencilerimiz ile vakit geçirdik. İkramlarımız ve hediyelerimiz ile gençlerimizin yüzlerdeki acı biraz olsun tebessüme döndü. Çocuklarımıza destek için kulübümüz üniversite öğrencileri mentörlük yaptı. Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Koordinatörü Semra Demirer ve milli antrenörler çocuklarımızla Unsped spor kulübünde spor yaptı,dans etti.Güzel bir yemek ve hazırlamış oldukları hediyeleri sundular. Bu 3 güzel günün finalinde gençlerimizi Ünsped Gümrük Lojistik firmasının davetlisi olarak firma sahipleri ile tanıştırdık. Firmamız çocuklarımızın bölgedeki eksiklerini gidereceklerini , eğitim hayatları boyunca burs ve gidecekleri üniversite bölgesinde barınma ve staj imkanı sağlayacaklarının sözünü verdi. Firma yetkilileri gençleri ikram ve hediyeleri ile uğurladı. Sonuç olarak çok proje ortaklı bu aktivitede sosyal medyada instagram,twitter,facebook ve Blomberg TV de HEYBELİADA LİONS KULÜBÜNÜN ismi tekrarlanırken, proje ortaklarımızın sosyal medya yayınları ile Lions reklamı artarak çoğaldı. Paylaşımlar Lions dışında 5000 'leri geçti. Fon,burs sağladığımız bu projede 13 gencin eğitimine katkı sağlarken Heybeliada Lions Kulübü olarak önümüzdeki günlerde de Türkiye Olimpiyat Komitesi ile yeni projeler için davet aldık.